Περιεχόμενα - Index
Είμαστε σίγουροι ότι το παρόν
έντυπο αποτελεί ένα πολύτιμο
εργαλείο για το σχεδιασμό & την
υλοποίηση των έργων σας!
We are certain that this form is
a valuable tool for the design
and implementation of your

Διάσταση: 4200x600 / 4200x900mm
Πάχος: 38mm
Surface type: Worktop
Color code: 1090
Dimension: 4200x600 / 4200x900mm
Thickness: 38mm
• Οι εκτυπωμένες φωτογραφίες πορτών & επιφανειών ενδέχεται να αποκλίνουν χρωματικά από την πραγματικότητα. Η Viometale4home προτείνει να συμβουλεύεστε & το φυσικό χρωματολόγιο
• Printed photos of doors and surfaces may deviate from reality. Viometale4home recommends that you consult the natural color chart
79
Furniture Fittings
Υλικά επιπλοποιίας
80
Συρτάρι φρένο Slim Box Συρτάρι φρένο Slim Box
Slim box soft closing Slim box soft closing
ΚΩΔΙΚΟΣ/CODE
02.90.35SG 90x350mm GREY V4H
02.90.35SW 90x350mm WHITE V4H
02.90.40SG 90x400mm GREY V4H
02.90.40SW 90x400mm WHITE V4H
02.90.45SG 90x450mm GREY V4H
02.90.45SW 90x450mm WHITE V4H
02.90.50SG 90x500mm GREY V4H
02.90.50SW 90x500mm WHITE V4H
02.128.35SG 128x350mm GREY V4H
02.128.35SW 128x350mm WHITE V4H
02.128.40SG 128x400mm GREY V4H
02.128.40SW 128x400mm WHITE V4H
02.128.45SG 128x450mm GREY V4H
02.128.45SW 128x450mm WHITE V4H
Μπάρα έκτασης
Rail
ΚΩΔΙΚΟΣ/CODE
02.35RG 350mm GREY V4H
02.35RW 350mm WHITE V4H
02.40RG 400mm GREY V4H
02.40RW 400mm WHITE V4H
02.45RG 450mm GREY V4H
02.45RW 450mm WHITE V4H
02.50RG 500mm GREY V4H
02.50RW 500mm WHITE V4H
02.55RG 550mm GREY V4H
02.55RW 550mm WHITE V4H
ΚΩΔΙΚΟΣ/CODE
02.128.50SG 128x500mm GREY V4H
02.128.50SW 128x500mm WHITE V4H
02.128.55SG 128x550mm GREY V4H
02.128.55SW 128x550mm WHITE V4H
02.175.35SG 175x350mm GREY V4H
02.175.35SW 175x350mm WHITE V4H
02.175.40SG 175x400mm GREY V4H
02.175.40SW 175x400mm WHITE V4H
02.175.45SG 175x450mm GREY V4H
02.175.45SW 175x450mm WHITE V4H
02.175.50SG 175x500mm GREY V4H
02.175.50SW 175x500mm WHITE V4H
02.175.55SG 175x550mm GREY V4H
02.175.55SW 175x550mm WHITE V4H
81
Υλικά επιπλοποιίας
Furniture fi ttings
Οδηγός μπίλιας 45mm
100% έκταση (1x1x1,2mm)
Οδηγός μπίλιας 45mm, φρένο,
100% έκταση (1x1x1,2mm)
Ball bearing slide, 45mm, full extension
(1x1x1,2mm)
Ball bearing slide, soft closing 45mm, full
extension (1x1x1,2mm)
ΚΩΔΙΚΟΣ/CODE
02.300.B 300mm
02.350.B 350mm
02.400.B 400mm
02.450.B 450mm
02.500.B 500mm
02.550.B 550mm
Οδηγός κρυφός φρένο, 100% έκταση
Under-mount slide, soft closing, full extension
ΚΩΔΙΚΟΣ CODE
02.300.BΦ 300mm 02.300.BF
02.350.BΦ 350mm 02.350.BF
02.400.BΦ 400mm 02.400.BF
02.450.BΦ 450mm 02.450.BF
02.500.BΦ 500mm 02.500.BF
02.550.BΦ 550mm 02.550.BF
ΚΩΔΙΚΟΣ CODE
02.30.Γ 300mm 02.30.G
02.35.Γ 350mm 02.35.G
02.40.Γ 400mm 02.40.G
02.45.Γ 450mm 02.45.G
02.50.Γ 500mm 02.50.G
02.55.Γ 550mm 02.55.G
Οδηγός κρυφός φρένο, push-open,
100% έκταση
ΚΩΔΙΚΟΣ CODE
02.50.ΓΠ 500mm 02.50.GP
Οδηγός ρόδας λευκός 1,2mm Viometale
Drawer slide, white, 1,2mm Viometale
ΚΩΔΙΚΟΣ/CODE
02.300 300mm WHITE V4H

04.82 Ø82 INOX
Magic corner 45 - 50
με φρένο αριστερό - δεξί
Magic corner 45 -50 left - right
soft closing
ΚΩΔΙΚΟΣ/CODE
04.MC
ΚΩΔΙΚΟΣ CODE
04.ΦΑΣ 04.FAS
87
Υλικά επιπλοποιίας
Furniture fi ttings
Κουμπάσο λαδιού
Gas spring
ΚΩΔΙΚΟΣ/CODE
01.60N 60N
01.80N 80N
01.100N 100N
01.120N 120N
01.150N 150N
01.100NKP 100N
Kουμπάσο φρένο
αριστερό - δεξι γκρι
Door support, soft closing
left - right

ΚΩΔΙΚΟΣ/CODE
16.464A 4x64mm
ΚΩΔΙΚΟΣ/CODE
16.463A 4x63mm
Σόκορο πάγκου αλουμινίου κολλητό
Edge aluminum counter-top
Σόκορο πάγκου αλουμινίου βιδωτό
Edge-threaded aluminum counter-top
Υλικά επιπλοποιίας
Furniture fi ttings
89
90
Μεντεσές φρένο 3D τακάκι clip on H=0
3D Hinge, fast clip, soft closing H=0
ΚΩΔΙΚΟΣ CODE
12.16.Φ.Ρ.Τ Heavy Viometale 12.16.F.P.T
12.8.Φ.Ρ.Τ Heavy Viometale 12.8.F.P.T
12.0.Φ.Ρ.Τ Heavy Viometale 12.0.F.P.T
Μεντεσές απλός σχιστός 58gr H=0
ΚΩΔΙΚΟΣ CODE
12.16ΣΧ Απλός 12.16SX
12.8ΣΧ Απλός 12.8SX
12.0ΣΧ Απλός 12.0SX
ΚΩΔΙΚΟΣ / CODE
12.16.Ρ.Τ Heavy Viometale
12.8.Ρ.Τ Heavy Viometale
12.0.Ρ.Τ Heavy Viometale

12N.8.ΑΠ.Τ.Φ Heavy prof. Viometale 12N.8.AP.T.F
12N.0.ΑΠ.Τ.Φ Heavy prof. Viometale 12N.0.AP.T.F
HEAVY TYPE
HEAVY TYPE
HEAVY TYPE PROFESSIONAL
HEAVY TYPE PROFESSIONAL
Υλικά επιπλοποιίας
Furniture fi ttings
91
2D Hinge, soft closing H=0
90O  Hinge soft closing
175O  Hinge soft closing
135O Hinge
Μεντεσές φρένο 2D τακάκι clip on H=0
ΚΩΔΙΚΟΣ CODE
12.16.ΑΠ.Τ.Φ Viometale 12.16.AP.T.F
12.8.ΑΠ.Τ.Φ Viometale 12.8.AP.T.F
12.0.ΑΠ.Τ.Φ Viometale 12.0.AP.T.F
Μεντεσές 175Ο με φρένο
Μεντεσές κολωνάκι με φρένο
Μεντεσές αντιμέτρου
ΚΩΔΙΚΟΣ CODE
12.170Φ 12.170F
ΚΩΔΙΚΟΣ CODE
12.ΚΟΛΦ 12.KOLF
ΚΩΔΙΚΟΣ CODE
12.ΑΝΤΦ 12.ANTF
9292
Νοβοπανόβιδες
Chipboard screws
No No No No

MK09.19.K4 Μαύρο ματ / Black mat XK09.20.K4
Αξεσουάρ
Accessories
Magnetic door stop Wall door stop
Floor door stop
9696
vio 01.157
vio 01.147
vio 01.146
vio 01.114
Νίκελ ματ / Nickel mat
01.157/24.59 Ø24mm
Όρο ματ / Oro mat
01.157/24.57 Ø24mm
Μπρονζε / Bronze
01.157/24.T8 Ø24mm
25
mm
Ø24mm
vio 01.147
Ø28mm
24
mm
Ø22mm
20
mm
Νίκελ ματ / Nickel mat
01.147/22.59 Ø22mm
01.147/28.59 Ø28mm
Όρο ματ / Oro mat
01.147/22.57 Ø22mm
01.147/28.57 Ø28mm
Μαύρο ματ / Black mat
01.147/22.K4 Ø22mm
01.147/28.K4 Ø28mm
Νίκελ ματ / Nickel mat
01.146/22.59 Ø22mm
01.146/28.59 Ø28mm
Χρώμιο / Chrome

vio 05.65
vio 05.56
Όρο ματ / Oro mat
01.111/23.57 Ø23mm
Νίκελ ματ / Nickel mat
01.111/23.59 Ø23mm
Χρώμιο / Chrome
01.111/23.04 Ø23mm
22
mm
Ø23mm
Νίκελ ματ / Nickel mat
05.65/128.59 128mm
05.65/160.59 160mm
Μαύρο ματ / Black mat
05.65/128.K4 128mm
05.65/160.K4 160mm
128mm
160mm
20
mm
27
mm
Όρο ματ / Oro mat
05.56/128.57 128mm
05.56/160.57 160mm
05.56/224.57 224mm
Χρώμιο / Chrome
05.56/128.04 128mm
05.56/160.04 160mm
05.56/224.04 224mm
Μπρονζέ / Bronze
05.56/128.T8 128mm
05.56/160.T8 160mm
Μαύρο ματ / Black mat
05.56/128.K4 128mm
05.56/160.K4 160mm
Νίκελ ματ / Nickel mat
05.56/128.59 128mm
05.56/160.59 160mm
05.56/224.59 224mm

05.44/96.57 96mm
05.44/128.57 128mm
96 - 128mm
23
mm
Νίκελ ματ / Nickel mat
05.05/64.59 64mm
05.05/96.59 96mm
Όρο ματ / Oro mat
05.05/64.57 64mm
05.05/96.57 96mm
Άσπρο / White
05.05/64.06 64mm
05.05/96.06 96mm
Μαύρο ματ / Black mat
05.05/64.K4 64mm
05.05/96.K4 96mm
64mm
96mm
25
mm